
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Szkoły Podstawowej
w Gościcinie, dyrektora Szkoły Podstawowej w Gowinie, oraz dyrektora Szkoły Podstawowej w Górze

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  
z 2017 r., poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Gościcinie, ogłoszony w dniu 
20 maja 2019 r. i przeprowadzony w dniu 24 czerwca 2019 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 
nr 85/2019 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowych do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Wejherowo, w wyniku 
którego kandydatem na stanowisko dyrektora został wybrany Pan Arkadiusz Malinowski.

§ 2. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Gowinie, ogłoszony w dniu 
20 maja 2019 r. i przeprowadzony w dniu 24 czerwca 2019 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 
nr 85/2019 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowych do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Wejherowo, w wyniku 
którego kandydatem na stanowisko dyrektora został wybrany Pan Leszek Grabarczyk.

§ 3. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Górze, ogłoszony w dniu 20 maja 
2019 r. i przeprowadzony w dniu 25 czerwca 2019 r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 
85/2019 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowych do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Wejherowo, w wyniku 
którego kandydatem na stanowisko dyrektora została wybrana Pani Dorota Kołodziejska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 23A40057-CF55-425B-A9B7-F9406569C3F8. Podpisany Strona 1




